
školní vzdělávací program 

Školní vzdělávací program pro gymnázia se sportovní přípravou 
Sportovního gymnázia, Pardubice, Dašická 268, zpracován podle 
Rámcového vzdělávacího programu pro gymnázia se sportovní přípravou 

RVP GSP 4-leté gymnázium se sportovní přípravou 

Citius - Altius - Fortius 
 
 
DODATEK č. 6/2017 
k Č.j.: 3/2009/VS/ŘŠ 
 
Ve školním roce 2017/2018 dochází k úpravě ŠVP v souvislosti s dalším posílením časové dotace         
u matematiky, a to o 1 disponibilní hodinu v 1. ročníku, protože od školního roku 2020/2021 již bude 
povinná maturita z matematiky.  Zároveň s tím byla odebrána 1 diponibilní hodina u cizího jazyka (AJ) 
v 1. ročníku. Změna byla provedena hlavně vzhedem k tomu, že žáci chodí ze ZŠ již daleko lépe 
jazykově vybavení z 1. cizího jazyka a tato 1 dispobnibilní hodina AJ byla nedělená, což velký efekt ve 
výuce nepřinášelo.  
 
 
 
 
 
 
Platnost dodatku od 1.9.2017 .                                                            ___________________________ 
                                                                                                                          datum, podpis, razítko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268 
 


